DEN TRADISJONELLE LATINSKE MESSEN

23. SEPTEMBER 2012
ST HALLVARD KIRKE

17. SØNDAG ETTER PINSE

MISSA LECTA DENNE SØNDAGEN

TRINNBØNNEN [KNELE]

INNGANGSVERS:

**Justus es, Dómine, et rectum
judícium tuum: fac cum servo tuo
secúndum misericórdiam tuam. (Ps.)**

**Beáti immaculáti in via: qui
ámbulant in lege Dómini. Gloria
Patri - Justus es, Dómine ... --**

Du er rettferdig, Herre, og rettvis er
din dom; gjør med din tjener etter din
miskunn. Salige er de som ferdes
ulastelig på veien, som vandrer i
Herrens lov. Ære være ...

KYRIE og GLORIA

KOLLEKTBØNN:

Da, quæsumus, Dómine, pópulo tuo

**diabólica vitáre contágia: et te solum
Deum pura mente sectári. Per
Dóminum nostrum ... -- Vi ber deg,
Herre. Gi ditt folk å unnslipe all
djevlesk smitte og følge deg alene, o
Gud, med et rent hjerte, Ved vår
Herre ...**

LESNING: Ef. 4:1-6 [SITTE]

**Fratres, Obsecro vos, ego vincus in
Dómino, ut digne ambulétis
vocióne, qua vocáti estis, cum omni
humilitáte, et mansuetúdine, cum
patiéntia, supporténtes ívicem in
caritáte, solíciti serváre unitátem
spíritus in vínculo pacis. Unum
corpus, et unus spíritus, sicut vocáti
estis in una spe vocatiónis vestræ.
Unus Dóminus, una fides, unum
baptisms. Unus Deus et pater
ómnium, qui est super omnes, et per
omnia, et in ómnibus nobis. Qui est
benedíctus in sæcula sæculórum.
Amen. -- Brødre, jeg legger dere
derfor på hjerte, jeg, den bundne i
Herren, at dere må vandre slik som
det er verdig for det kall som dere er
kalt med, med all ydmykhet og
saktmodighet, med tålmod, så dere
tåler hverandre i kjærlighet og legger
vinn på å holde på enheten i ånden
ved fredens bånd. Ett legeme og én
ånd, liksom dere også er kalt til ett
håp i deres kall. Én Herre, én tro, én
dåp, én Gud og alles Fader som er
over alle, ved alt og i oss alle; han
som er høylovet i all evighet. Amen.**

GRADUALE OG ALLELUJA:
Beáta gens, cujus est Dóminus Deus eórum: pópulus, quem elégit Dóminus in hæreditátem sibi. Verbo Dómini cæli firmáti sunt: et spírítu oris ejus omnis virtus eórum. --
Salig det folk som har Herren til sin Gud, det folk som Herren har kåret til sin arv. Ved Herrens ord er himlene festet og all deres kraft ved hans munns ånde.

Allelúja, allelúja. Dómíne, exáudi oratióne meam: et clamor meus ad te pervéniat. Allelúja. -- Alleluja, alleluja. Herre, hør min bønn og la mitt rop komme til deg. Alleluja.

EVANGELIUM: Mt. 22:34-46 [STÅ]
In illo témpore: Accésserunt ad Jesum Pharisæi, et interrogávit eum unus ex eis legis doctor, tentans eum: 'Magíster, quod est mandátum magnum in lege?' Ait illi Jesus: "Díliges Dóminum tuum ex toto corde tuo, et in tota ánima tua, et in tota mente tua. Hoc est máximum, et primum mandátum. Secúndum autem simile est huic: Díliges próximum tuum sicut teípsum. In his duóbus mandátis univérsa lex pendet, et prophétæ." Congregátis autem Pharisæis, interrogávit eos Jesus, dicens: "Quid vobis vidétur de Christo? Cujus fílius est?" Dicunt ei: 'David.' Ait illis: "Quómodo ergo David in spírítu vocat eum Dóminum, dicens: Dixit Dóminus Dómíno meo: Sede a dextris meis, donec ponam inimícos tuos scabéllum pedum tuorum? si ergo David vocat eum Dóminum, quómodo fílius ejus est?" Et nemo póterat ei respondére verbum: neque ausus fuit quisquam ex